П Р И К А З

12.09.2024  №  35-од

Об утверждении расписания социально-психологического тестирования

по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствии Порядку проведения социально-психологического

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях утвержденному Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 20.02.2020г N 59,

руководствуясь Уставом,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического тестирования по

классам (группам) и кабинетам (аудиториям) (приложение к приказу).

2. Лисьевой Г.Ю, заместителю директора:

2.1. Внести корректировку в учебное расписание с учетом расписания проведения

социально-психологического тестирования обучающихся с 01.10.2024 по

15.10.2024 г.

2.2. Проинформировать педагогов (преподавателей), классных руководителей

(кураторов групп), обучающихся об изменении учебного расписания и расписании

проведения социально-психологического тестирования.

2.3. Обеспечить соответствие кабинетов (аудиторий) санитарно-

эпидемиологическим требованиям.

2.4. Провести мониторинг технической готовности кабинетов (аудиторий) для

проведения электронного тестирования посредством ИТКС «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возлагаю на заместителя

директора Лисьеву Г.Ю

                    Директор                                                                      Болюх Л.В

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Алыгджерская средняя

общеобразовательная школа -

интернат»

(МКОУ «Алыгджерская СОШ»)

ул. Новая 3А, с.Алыгджер,

Нижнеудинского района,
Иркутской области

тел.: 8(39557)21332

e-mail: alygzher@yandex.ru

mailto:alygzher@yandex.ru

Приложение к приказу № 35-од от 12.09.2024 года

«Об утверждении расписания социально-психологического

тестирования по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)» 1

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МКОУ «Алыгджерская СОШ»

  Болюх Л.В

«12» сентября 2024 г.

Расписание проведения социально-психологического тестирования обучающихся

В МКОУ «Алыгджерская  СОШ» в соответствие календарного плана

№

п/п

Класс/группа

Аудитория
Дата

проведения

Время начала

проведения

тестирования

Ответственный

член комиссии

1 7 класс Кабинет
информатики

01.10.2024 10 30 ч. Мишакова Л.В

2 8-9 класс Кабинет

информатики

02.10.2024 10 30 ч. Яковлева Н.Н

3
10-11 класс Кабинет

информатики

03.10.2023 1030 ч.     Болюх И.Е

	Об утверждении расписания социально-психологического тестирования
	по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

		2024-10-17T14:53:27+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЫГДЖЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ"

		2024-10-17T14:53:51+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АЛЫГДЖЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ"